

دیدار هیأت بلند پایه سازمان خهبات کردستان ایران از حزب دمکرات کردستان ایران



روز دوشنبه 10 تیرماه 1387 برادر ارجمند کاک باباشیخ حسینی دبیرکل سازمان خهبات با همراهی آقایان بهروز اردلان و محمد محمدی اعضای کمیته مرکزی و علی بهرامی معاون کمیته مرکزی، از مقر دفتر سیاسی حزب دمکرات کردستان ایران دیدار به عمل آوردند و از سوی کاک حسن شرفی معاون دبیرکل حزب، آقایان محمدنظیف قادری و تیمور مصطفایی اعضای دفتر سیاسی،

ملاقات هیأتی از سازمان خهبات با کومله زحمتکشان کردستان



روز شنبه 15 تیرماه 1387 هیأتی از سازمان خهبات کردستان ایران با سرپرستی کاک باباشیخ حسینی و همراهی آقایان بهروز اردلان و سید کامل نورانی فرد اعضای کمیته مرکزی و بختیار عزیزی معاون کمیته مرکزی از اردوگاه مرکزی کومله زحمتکشان کردستان دیدار به عمل آوردند و از سوی آقایان عمر ایلخانی زاده، رضا کعبی، حسین شهبق، حامد کهنه‌پوشی، نوید

شرکت هیأتی از سازمان خهبات در مراسم سالروز

تأسیس حزب شیوعی کردستان

عصر روز دوشنبه 10 تیرماه 1387 برابر با 2008/6/30، هیأتی از سازمان خهبات کردستان ایران که از آقایان بهروز اردلان و محمد محمدی اعضای کمیته مرکزی و رحمان پورکریمی کادر ارتباطات هولیر به منظور تبریک پانزدهمین سالگرد تأسیس حزب شیوعی کردستان به مقر دفتر سیاسی حزب رفته و از سوی کمال شاکر رهبر حزب شیوعی و هیئت دفتر سیاسی مورد استقبال قرار گرفتند. هیأت سازمان پیام تبریکات خود را به حزب شیوعی تقدیم نمودند.

شرکت کمیته‌ی سازمان خهبات در مراسم یادبود

شیمیای باران سردشت در کانادا

روز شنبه 28 ژوئن 2008 در یادبود شیمیای باران شهر سردشت، مراسمی در کانادا برگزار گردید و شماری از کردهای هر چهار پارچه کردستان در آن شرکت نمودند. این مراسم از ساعت 7 تا 9:30 دقیقه به طول انجامید و خواهر تابان، پیام کمیته کانادای سازمان خهبات کردستان ایران را ارائه نمود.

بالا رفتن آمار خودکشی در بین دانشجویان



می شود که فردیت را از دست می دهد.

دکتر مدنی نوع سوم خودکشی را رایج ترین نوع در جامعه ایران می داند و در توضیح آن چنین می گوید شق سوم هم که به نظر من بیشتر در جامعه‌ی ایران مصداق دارد و در این خودکشی های موجود هم به شکل جدی تری می شود بر این پایه آن را تحلیل کرد خودکشی ناشی از بی هنجاری یا خودکشی آتومیک است که در واقع حاصل یک بحران نظم اجتماعی در درون جامعه و بروز بحرانهای متعدد مثل بحرانهای خانوادگی اقتصادی و همینطور بحران های اجتماعی است که فرد را می برد به سمت تلاش برای کاهش دادن رنج های خودش.

بنای به نظر رسمی مشاور وزیر علوم در مصاحبه با خبرگزاری های دولتی ایران خودکشی دومین علت اصلی مرگ در بین دانشجویان ایرانی است. از آنجا که در کشور ایران ورود به دانشگاه یکی از سخت ترین مراحل زندگی یک جوان است، بسیاری از کارشناسان بر این نظرند که با گذشتن از این سد، بسیاری از مشکلات جوانان حداقل در ارتباط با برنامه‌ی آینده‌شان حل می شود.

حال این پرسش مطرح می شود که چرا جوانانی که این سد را با موفقیت پشت سر می گذارند دست به خودکشی می زنند؟

دکتر مدنی در این باره چنین می گوید گروههای تحصیلکرده حساسیت بیشتری هم نسبت به محیط پیرامون خودشان دارند و در واقع نسبت به مشکلاتی که در محیط اطرافشان رخ می دهد حساسیت بیشتری از خودشان نشان می دهند و نوعی احساس ناکامی در آنها بیشتر رشد می کند.

مدنی به این نکته اشاره می کند که اقدام به خودکشی در بین این گروه از افراد به قصد مرگ صورت نمی گیرد بلکه یک راه فرار است افراد تحصیل کرده‌ای که اقدام به خودکشی می کنند نمی خواهند بمرند بلکه می خواهند به دردهای خودشان پایان بدهند.

خودکشی دختران سه برار پسران بنا به گفته ریاست حراست کل وزارت علوم از هر 28 مورد خودکشی دانشجویی در ایران 7 مورد مربوط به پسران و 21 مورد به دختران است.

دکتر سعید مدنی می گوید به گفته‌ی وی اقدام به خودکشی در زنان بین سه تا چهار برابر بیشتر از مردان است.

اما نگاهی به گذشته‌ی دختران دانشجویی که اقدام به خودکشی کرده‌اند، حداقل در یکی دو سال اخیر، می بینیم که اکثر آنان بعد از یک درگیری با کمیته انضباطی یا حراست دانشگاه و یا پلیس های امنیتی در خیابان، دست به خودکشی زده‌اند.

گزارش نگران کننده‌ی سازمان ملل در مورد تولید و مصرف مواد مخدر

تولید تریاک در سالهای اخیر دو برابر شده است در کل جهان افزایش تولید مواد مخدر به کاهش قیمت آنها منجر شده است. در گزارش تازه‌ی سازمان ملل نسبت به این امر هشدار داده شده است. کاهش قیمت منجر به افزایش تعداد معتادان می شود. 26 ژوئن 6 تیر: روز جهانی مبارزه با مواد مخدر گزارشی که سازمان ملل به مناسبت این روز انتشار داده است بسیار نگران کننده است. تولید تریاک در سالهای اخیر دو برابر شده است در افغانستان در سال 2005 میزان تریاک تولید شده 4000 تن بوده است. بر این قرار 92 درصد کل تریاک تولید شده در جهان منشأ افغانی دارد. پس از افغانستان برمه و لائوس در صدر جدول کشورهای تولید کننده تریاک قرار دارند. ایران از نظر معتادان به هروئین در سطح جهانی مقام اول را دارد.

بر اساس گزارش سازمان ملل، که در روز 25 ژوئن در ژنو منتشر شد، در افغانستان تریاک عمدتاً در پنج استان جنوبی این کشور تولید می شود، استانهایی که حوزه‌ی نفوذ اصلی طالبان هستند. آنتونیوماریا کوستا (maria coslaantonio) مدیر اجرایی دفتر سازمان ملل برای مبارزه با مواد مخدر و بزه‌کاری (unode) می گوید که به‌ویژه در این در این استانها بایستی مانع کشت خشخاش شد. این امر مستلزم مبارزه‌ی پیگیر با طالبان است. این گروه 10 درصد از درآمد حاصل از تریاک را به عنوان مالیات از خشخاش کاران و قاچاقچیان را تقویت می کنند و از مالیات تریاک در سال 2007 بنابر تخمین 100 میلیون دلار به جیب زده‌اند.

اعتیاد پدیده‌ای رایج در محیطهایی خاص نیست. در ایران در دانشگاه‌ها نیز بخشی از تریاک تولید شده به هروئین تبدیل می شود. در افغانستان علاوه بر تریاک و هروئین در سالهای اخیر تولید حشیش نیز رشد پرشتایی یافته است. از سال 2005 تا 2007 سطح زیر کشت برای تولید حشیش از 30 هزار هکتار به 70 هزار هکتار رسیده است. تمرکز تولید حشیش اما هنوز در آمریکای جنوبی و شمالی است. نیمی از حشیش تولید شده در جهان آمریکایی است، 22 درصد آن آفریقایی است. حشیش کشی هنوز رایج ترین شکل سوء استفاده از مواد مخدر است. بنابر آمار سازمان ملل حدود 160 میلیون تن در جهان مدام حشیش مصرف می کنند. در ایران تریاک رایج ترین ماده‌ی مخدر است. 33 درصد معتادان بنابر آماری که موسسه‌ی تحقیقاتی داریوش در تهران منتشر کرده مصرف کننده تریاک اند.

از تعداد معتادان ایران آمار مطمئنی در اختیار نیست. 800 هزار یک میلیون و 700 هزار، حتا 2 میلیون، ارقامی است که از زبان مستولان رژیم شنیده می شود. سازمان ملل، ایران را به لحاظ تعداد معتادان به هروئین، رکوردار می داند. مصرف هروئین در میان زنان معتاد در ایران بین 5 تا 7 درصد کل معتادان تخمین زده می شود. در سالهای اخیر موادی با عنوان هایی از قبیل نورجیزیک، شیشه، حشیش، اکستازی در ایران رواج فراوانی یافته‌اند. به ویژه دانش آموزان و دانشجویان به مصرف این گونه مواد گرایش دارند. اعتیاد در محیط های دانشگاهی نیز به پدیده‌ی چشمگیری تبدیل شده است. تهران به عنوان شهری توصیف می شود که هر کس اراده کند در یک مدت زمانی کمتر از 10 دقیقه می تواند مواد تهیه کند.

اعتراض عفوبین الملل به اعدام در ملأ عام در ایران

سازمان عفوبین الملل روز جمعه با انتشار بیانیه‌ی نخستین مورد اعدام در ملأ عام از زمانی که رییس قوه قضاییه چنین اعدام هایی را در ژانویه 2008 ممنوع کرده بود، محکوم کرد.

سازمان عفوبین الملل همچنین نگرانی عمیق خود را از پیش لایحه‌ای که در صورت تصویب آن بر تعداد جرایمی که حکم اعدام داشته باشند، افزوده می شود، اعلام کرد. سازمان عفوبین الملل از مقامات رژیم ایران خواست تا اعدام در ملأ عام را

پایان داده و از آنها خواسته است تا به جای افزایش جرایمی که مجازات اعدام داشته باشند، قدم های لازم برای لغو مجازات اعدام را بردارند. سازمان عفوبین الملل در بیانیه خود می افزاید اعدام در ملأ عام ظالمانه و غیر انسانی است و تنها می تواند تاثیری غیر انسانی بر قربانی و کسانی که شاهد صحنه هستند، داشته باشد.
